[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	03 июня 2013 года
	г.Арсеньев
	№
	455-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 19 марта 2012 года № 237-па «Об утверждении актуализированного Комплексного инвестиционного плана модернизации моногорода Арсеньев на 2010-2015 годы»
В соответствии с пунктом 8 Перечня мер, направленных на обеспечение стабильного развития монопрофильных населенных пунктов (моногородов), на 2013-2018 годы, утвержденным Первым заместителем Председателя Правительства Российской Федерации И.И.Шуваловым от 28 февраля 2013 года № 1062п-П16, приказом Министерства регионального развития от 10 августа 2012 года № 373 «Об одобрении решения межведомственной рабочей группы по вопросам снижения негативного воздействия финансового кризиса на социально-экономическое развитие монопрофильных городов в субъектах Российской Федерации» и руководствуясь статьями 45,51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Комплексный инвестиционный план модернизации моногорода Арсеньев на 2010-2015 годы, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 19 марта 2012 года № 237-па (далее – постановление, КИПММ):

1.1. Заменить в наименовании постановления слова «на 2010-2015 годы»  словами «на 2010-2017 годы».

1.2. Изложить КИПММ в прилагаемой редакции.

2. Направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа по экономике С.В.Острякова.
Глава городского округа                                                                              А.А.Дронин